
*20rb000007*

Onderwerp: Aanvraag suppletie-uitkering explosieven 2019

Ons kenmerk: 20rb000007

Nr. 

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 21 januari 2020;

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 18 februari 2020;

b e s l u i t :

1. In te stemmen met het aanvragen van een suppletie-uitkering explosieven uit het 
Gemeentefonds over een totaalbedrag van € 437.769,10 voor gemeentelijke kosten gemaakt 
in 2019; 
2. In te stemmen met het aanvragen van een suppletie-uitkering explosieven uit het 
Gemeentefonds over een totaalbedrag van € 54.762,15 voor Waterschap Rivierenland 
(persleiding Andelst-Hemmen-Zetten); 
3. In te stemmen met het aanvragen van een suppletie-uitkering explosieven uit het 
Gemeentefonds over een totaalbedrag van € 36.601,30 voor GEM Westeraam (Regenboog 
en Ceintuurbaan, Elst); 
4. In te stemmen met het aanvragen van een suppletie-uitkering explosieven uit het 
Gemeentefonds over een totaalbedrag van € 7.935,00 voor dhr. G. Peek (Stationsstraat 23, 
Oosterhout);
5. In te stemmen met het aanvragen van een suppletie-uitkering explosieven uit het 
Gemeentefonds over een totaalbedrag van € 4.893,00 voor Park 15 Logistics B.V. (Park 15).

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 10 maart 2020.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 


